

Västra Svealands Bågskytteförbund

Protokoll

Styrelsemöte 2015-02-24

Plats: Stråhallen, Karlskoga

Närvarande: Kurt Lundgren, Fredrik Rudin, Pär Israelsson, Rolf Larsson, Birgitta Lundgren, Jessica Larsson.

Frånvarande: Agneta Sundvall

Anmält förhinder: Agneta Sundvall

1 Mötet öppnas:

Ordförande Kurt Lundgren förklarar sammanträdet öppnat.

2 Godkännande av dagordning:

Dagordningen godkändes.

3 Valberedning:

Ingen representant från valberedningen deltog på detta möte.

4 Föregående protokoll:

Föregående protokoll godkändes, skrevs på och lades därefter till handlingarna.

5 Skrivelser:

SBF har skickat ut en uppmaning till klubbar och distrikt att använda SISU och rapportera detta via utbildningsmodulen i Idrott Online, denna påminnelse lägger Pär upp på hemsidan för att alla ska kunna ta del av denna uppmaning.

SBF har skickat ut information om inomhus EM i Slovenien, där deltar från vårt distrikt Marcus Lindberg, Järnvägens BF och Isak Carlsson, Nora BSK.

Isak och Marcus kommer även att delta på europacuptävling 1 i Marathon, Grekland, där kommer också Tomas Johansson att vara med som ledare.

Värmlands idrottsförbunds årsmöte den 30/3 kommer Kurt att vara med på från VSBF, anmäls senast 3/3.

Västra Svealands Bågskytteförbund

Västmanlands idrottsförbunds årsmöte den 15/4, kommer Agneta att delta på, detta anmäls senast 13/3.

Örebro läns idrottsförbunds årsmöte den 25/3, Fredrik kommer att vara närvarande från VSBF.

6 Rapporter:

Svenskt rekord för Hans Åke Fohrs i HLB 50 som sattes den 9/11 på värmlandsseriens andra delomgång är rapporterat till SBF i november 2014.

Värmlandsseriens 5:e omgång i Fagerås är avklarad, där deltog 44 skyttar.

7 Ordföranden:

Verksamhetsberättelsen är upplagd på vår hemsida, ett par synpunkter från klubbar i distriktet har kommit in och en reviderad version kommer att finnas att hämta på hemsidan så fort ändringarna är gjorda.

Inbjudan till årsmötet har skickats ut till samtliga klubbar via E-post, den finns även att hämta på vår hemsida.

Röstlängden till årsmötet har inte kunnat sammanställas ännu då det fattas årsrapporter från ett par klubbar.

SBF kommer att hålla ett jubileumslotteri under året, vi kommer ej att delta i detta.

8 Ekonomi:

Bokslutet för 2014 är lämnat till vår revisor.

För innevarande år rapporterar Rolf om en ekonomi i god balans.

Rolf får i uppgift att sätta prissummor för värmlandsseriens prisutdelning.

9 Utbildning:

En domaruppdatering kommer att hållas i Hallsberg den 12/4, ledare för kursen blir Fredrik Rudin och Jessica Larsson. Avgiften för kursdeltagande blir 100kr.

Vi kommer även att köpa in fem domarböcker som blir möjliga att köpa loss efter kursen för 100kr, om fler än fem deltagare vill köpa en domarbok så beställer vi efter kursen de böcker som saknas.

Västra Svealands Bågskytteförbund

10 Ungdomsverksamhet:

Fredrik rapporterar från NBU/NUM mötet på Island som han deltog på, där presenterades upplägget på årets NUM i Hallsberg vilket mottogs positivt från alla mötesdeltagare.

En regeländring som kommer att träda i kraft redan till årets NUM är att camouflagefärgade kläder ej är tillåtet att tävla i, heltäckande skor ska användas samt att kjol eller kortbyxor ska vara så pass långa att de räcker förbi fingertoppar när armarna hänger efter sidorna (samma som WA-regeln)

Jessica och Fredrik har besökt Arbogaklubben för att lyssna av läget och visa upp vilka vi är. Fler besök bland distriktets klubbar är på gång under våren.

11 Distriktsrekord:

Inga rekord hittills under 2015.

Jetonger är inköpta för att användas som pris till skyttar som blir ensam i sin klass på Distriktsmästerskap och därför ej kan få DM-plaketten.

12 Övrigt:

Årets skytt och uppstickare har utsetts, prisutdelning sker på den sista omgången i årets Värmlandsserie.

SBF-stämman i Helsingborg den 18-19/4 ska anmälas senast 5/4, detta lämnas till nya styrelsen att efter vårt årsmöte bestämma vilka som ska representera distriktet på stämman.

Datum för årets sommarserie blir 6-13-20-27/5 samt 3/6 eller torsdagen samma veckor för de klubbar som väljer det. Eventuell gemensam avslutning 6/6 istället för 3/6 denna fråga tas upp på vårt årsmöte.

Vi söker DM arrangörer för samtliga DM i sommar, detta kommer att diskuteras på årsmötet.

13 Nästa möte:

Den 22/3 kl. 11.00 i Stråhallen.

14 Avslutning:

Mötet förklarades avslutat klockan 20.00

Mötesordförande

Mötessekreterare

.....
Elektroniskt godkänd kopia